

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS TEKNIK

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan, Ciracas, Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739 Website: www.ft.uhamka.ac.id; Email: ft@uhamka.ac.id

SURAT TUGAS

Nomor:34/F.03.08/2020

Assalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh

Pimpinan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA memberikan tugas kepada :

Nama

Agus Fikri, ST., MM., MT.

Tugas

Melakukan pendataan terhadap prestasi mahasiswa Teknik Mesin

untuk Sistem Informasi Manajemen Pemeringkatan Kemahasiswaan

(SIMKATMAWA)

Waktu

Mei - November 2020

Tempat

Fakultas Teknik UHAMKA

Lain-lain

Setelah melaksanakan tugas agar memberikan laporan secara tertulis

kepada Pimpinan Fakultas Teknik UHAMKA

Demikian Surat Tugas ini disampaikan, agar dapat dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah Subhana Wata'ala.

Wabillahit taufiq walhidayah, Wassalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh.

> Jakarta, <u>4 Mei 2020 M</u> 12 Ramadhan 1441 H

Dekan

Dr. Sugema, M.Kom.

Tembusan;

Yth 1. Wakil Dekan II;

KTU up Kasubag Keuangan ; Fakultas Teknik UHAMKA



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA FAKULTAS TEKNIK

Jl. Tanah Merdeka No. 6, Kp. Rambutan, Ciracas, Jakarta Timur. Telp. (021) 8400941; Fax. (021) 87782739 Website: www.ft.uhamka.ac.id; Email: ft@uhamka.ac.id

SURAT KETERANGAN

Nomor: 1174/J.02.04/2020

Assalamu'alaikum warahmatullahi wabarakutuh.

Pimpinan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. Menerangkan bahwa:

Agus Fikri, ST., MM., MT. (NIDN. 0319087101)

Benar nama tersebut adalah dosen Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, dan dalam proses melaksanakan pendataan terhadap prestasi mahasiswa Teknik Mesin untuk Sistem Informasi Manajemen Pemeringkatan Kemahasiswaan (SIMKATMAWA) bulan Mei s.d. Agustus 2020,

Demikian surat keterangan ini agar dapat dipergunakan dengan baik.

Wassalamu'alaikum warahmatullahi wabarakatuh.

Jakarta, 28 Agustus

2020 M

Dekan

Dr. Sugema, M.Kom.

Tembusan:

1. Wakil Dekan I

2. KTU

Fakultas Teknik UHAMKA